Her zaman yardima haziriz

Uriiniiniizii kaydettirmek ve destek almak icin su adrese gidin:
www.philips.com/support

XL390
XL395

Kullanim kilavuzu

PHILIPS






Icindekiler

1 Onemli giivenlik talimatlari 3
2 Telefonunuz 5

Kutuda ne var 5
Telefona genel bakis 6
Baz Unitesine genel bakis 7
Ekran simgeleri 8
Baslarken 9
Baz Unitesini ve sarj cihazini

baglayin 9
Ahizenin kurulumu 10
Telefonunuzu yapilandirin

(Ulkeye gbre degisir) 10
Uzaktan erisim PIN kodunun

degistirilmesi 12
Ahizeyi sarj edin 12
Pil seviyesinin kontrol edilmesi 13
Bekleme modu nedir? 13
Sinyal glictiniin kontrol

edilmesi 13
Aramalar 14
Arama yapiimasi 14
Bir aramayi sonlandirma 16
Aramaya cevap verilmesi 16
Kulaklik/hoparlér ses

dizeyini ayarlayin 16
Mikrofon sesinin kapatilmasi 16
Hoparlérin agiimasi/

kapatilmasi 16
ikinci bir gdriisme yapin 17
ikinci aramanin cevaplanmasi 17
iki arama arasinda gecis

yapiimasi 17
Uctinct kisilerle konferans

goriisme yapin 17

5 Dabhili telefon sistemi ve

konferans goriismeler 18
Bir baska ahizeye arama

yapilmasi 18
Arama aktarma 18
Konferans gérismesi yapma 19
Metin ve numaralar 20
Metin ve numaralarin girilmesi 20
Blydk harf ve kiictk harf

arasinda gecis yapiimasi 20
Telefon Defteri 21
Telefon defterine bakma 21
Kayit arama 21
Telefon defterinden arama

yapilmasi 22
Arama sirasinda telefon

defterine erisilmesi 22
Kayit ekleme 22
Kayit diizenleme 23
Kayit siime 23
Tum kayrtlarin silinmesi 23
Dogrudan tuslar 23
Arama kaydi 24
Arama listesi tipi 24
Arama kayitlarinin

gorintllenmesi 24
Arama kaydinin telefon

defterine kaydedilmesi 25
Aramaya karsilik verilmesi 25
Arama kaydinin silinmesi 25
TUm arama kayrtlarinin

silinmesi 25

TR 1

Tirkce



9 Yeniden arama listesi 26
Yeniden arama kayitlarinin
goriintllenmesi 26
Aramanin yeniden c¢evrilmesi 26
Yeniden arama kaydinin
telefon defterine
kaydedilmesi 26
Yeniden arama kaydinin
silinmesi 26
TUm yeniden arama
kayitlarinin silinmesi 27
10 Telefon ayarlari 28
Ses ayarlan 28
Ekonomik mod 29
Ahizeye ad verin 29
LCD ekran arka igiginin
ayarlanmasi 30
Tarih ve saat ayarinin yapilmasi 30
Ekran dilinin ayarlanmasi 30
11 Calar saat 31
Alarmin ayarlanmasi 31
Alarmin kapatiimasi 31
12 Servisler 32
Arama listesi tipi 32
Otomatik konferans 32
Sebeke tipi 32
Otomatik 6n ek 32
Tekrar arama siiresinin
secilmesi 33
Arama modu 33
El cihazlarinin kaydedilmesi 34
Ahize kayrtlarinin kaldinlmasi 35
Varsayilan ayarlann geri
ytklenmesi 35

13 Sebeke servisleri 36
Arama yonlendirme 36
Aramaya karsilik verme 37
Geri arama servisi 37
Kimlik gizleme 37

14 Telesekreter 39
Telesekreteri acar veya kapatir 39
Telesekreter dilinin

ayarlanmasi 39
Telesekreter mesaji 39
Gelen mesajlar (ICM) 41
Uzaktan erisim 43

15 Teknik veriler 49

16 Bildirim 50
Uygunluk bildirimi 50
GAP standart uygunlugu

kullanin 50
EMF uyumlulugu 50
Eski Gréintnuzin ve pillerin

atilmasi 50

17 Sikga sorulan sorular 52

18 Ek 54
Metin ve numara giris tablolari 54

19 Dizin 56




1 Onemli
guvenlik
talimatlari

Glig gereksinimleri

«  Bu Urin, 100-240 volt AC glic
kaynag gerektirir. Glc kesintisi
durumunda, iletisim kaybolabilir

+  Sebekedeki voltaj, EN 60950
standardinda tanimlandigi gibi
TNV-3 (Telekomdinikasyon
Sebekesi Voltajlar) olarak siniflan-
dinlmistin

Uyari

Elektrik sebekesi, tehlikeli olarak
siniflandinimistir: Sarj cihazina giden
glicti kesmenin tek yolu, glic kaynagi
fisini prizden ¢ekmektir: Elektrik
prizinin her zaman kolay erisilebilir bir
yerde oldugundan emin olun.

Hasari veya arizayi 6nlemek igin

Bl o

* Sadece kullanici talimatlarinda
listelenen gli¢ kaynagini kullanin.

 Sadece kullanici talimatlarinda
listelenen pilleri kullanin.

* Yanls tip pille degistirilmesi
durumunda patlama tehlikesi
bulunmaktadir:

* Kullanilmus pilleri talimatlara gére atin.

¢ Her zaman Urinle birlikte verilen
kablolar kullanin.

Sarj temas noktalarinin veya pilin
metal nesnelerle temas etmesine izin
vermeyin.

Kugtk metal nesnelerin Uriinle temas
etmesine izin vermeyin. Bu durum,
ses kalitesini bozabilir ve Uriine zarar
verebilir,

Metal nesnelerin, ahize alicisinin
yakinina veya Uzerine koyulmasi
durumunda miknatis etkisi olusabilir
Uriinti, patlama tehlikesi olan yerlerde
kullanmayin.

Yiksek gerilime maruz kalabileceginiz
icin ahizeyi, baz Unitesini veya sarj
cihazini agmayin.

Prize takilabilen ekipmanlar icin priz,
ekipmana yakin ve kolayca erisilebilir
olmalidir

Eller serbest modunun etkinles-
tiriimesi, kulakliktaki ses seviyesini

bir anda ¢ok yiksek bir seviyeye
cikarabilir; ahizenin kulaginiza cok
yakin olmadigindan emin olun.
Ekipman, glic kesintileri durumunda
acil aramalar yapmak icin tasarlanma-
mistir Acil aramalara olanak verecek
bir alternatif olusturulmalidir.

Urtintin sivilarla temas etmesine izin
vermeyin.

Zarar verebilecegi icin alkol, amonyak,
benzin veya asindirici iceren temizleyi-
cileri kullanmayin.

Telefonu, isitma ekipmanlari veya
dogrudan glines 1s1g1 nedeniyle olusan
asirt 1stya maruz birakmayin.
Telefonunuzu veya telefonunuzun
GUstiine bir sey dustrmeyin.

Cevredeki aktif cep telefonlari
parazite neden olabilir

TR

Tirkce



Calisma ve saklama sicakliklar

hakkinda

+  Sicakligin her zaman 0°C - +40°C
(en fazla %90 bagll nem) arasinda
oldugu bir yerde calistirin.

+ Sicakligin her zaman -20 C° - +45
C° (en fazla %95 bagil nem)
arasinda oldugu bir yerde saklayin.

+  Dustk sicaklik kosullarinda pil
omri kisalabilir



2 Telefonunuz

Bu UrlinG satin aldiginiz icin tebrikler,
Philips'e hos geldiniz!

Philips tarafindan verilen destekten
tam olarak yararlanabilmek igin
www.philips.com/welcome adresinden
Urtin kaydinizi yaptirin.

Kutuda ne var

Baz Unitesi (XL390)

Baz Unitesi (XL395)

Ahize**

©

Sarj cihazi**

G adaptori**

Hat kablosu*

Kullanim kilavuzu

Hizli baslangic kilavuzu

TR

Tirkce



B

* Baz Ulkelerde hat adapt6riini hat
kablosuna baglamaniz ve ardindan hat
kablosunu telefon soketine takmaniz
gerekir.

*#* Birden fazla ahize iceren paketlerde,
ek ahizeler, sarj cihazlan ve gli
adaptérleri bulunur.

Telefona genel bakis

(1) Kulakhk
(@) Hoparlsr
@ Pil kapagi

®=
*  Metin veya rakamlari siler:
* Islemi iptal eder.

* Mentde yukan dogru kaydinr.

+  Kulaklik/hoparlér ses seviyesini
artinr

» Telefon defterine erisir:

¢ Aramayi sonlandirir.
*  Menuden/islemden cikar.

Metin dizenlerken bosluk
girmek icin basin.

*  Bekleme modunda tus takimini
kilitlemek/tus takiminin kilidini
acmak igin basili tutun.

O
»  Duraklatma karakteri girmek
icin basili tutun.
» Duzenleme sirasinda kiicUk harf
ve buyik harf arasinda degisiklik
yapmak icin basili tutun.

Mikrofonun sesini agar/kapatir:

Mikrofon

QR
» Telefon hoparlérini acar/

kapatir

* Hoparlér araciligiyla arama
yapar ve alir

@
Dahili gériisme yapmak icin basili
tutun (yalnizca birden fazla ahizeli
modelde).

@13 M1/M2/M3
Hizli arama icin arama kaydini
kaydeder:



* Arama yapar ve alin
* Tekrar arama tusu

»  Menide asagr dogru kaydinr.

+  Kulaklik/hoparlér ses seviyesini
azaltir

* Arama kaydina erisir.

* Ana mendiye erisir

*  Secimi onaylayin.

+ Secenekler menistine girer:

* Ahize ekraninda dogrudan
tus Uzerinde goriintilenen
fonksiyonu secer.

Baz unitesine genel bakis

XL390

@)

*  Ahizeleri bulur.
*  Kayit moduna girer.

XL395

op)
*  Ahizeleri bulur.
+  Kayt moduna girer.

@ /o)

Hoparlor ses seviyesini azaltir/
artinr.

®u

Opynatma sirasinda geri atlar.

O]
Opynatma sirasinda ileri atlar.
®u
Telesekreteri acar veya kapatir:
®rn
*  Mesajlari oynatir.
+  Mesaj oynatmay durdurur.

-

Gecerli mesaji siler:

Tirkce



Ekran simgeleri

Bekleme modunda, ana ekranda
goruntilenen simgeler, ahizenizde
hangi 6zelliklerin bulundugunu gésterir:

Simge

Aciklamalar

=
@
O

El cihazi baz istasyonundan/
sarj cihazindan ¢ikanldiginda,
cubuklar pil durumunu
gosterir (dolu ve distk pil
duzeyi arasinda).

Ahize baz Unitesine/sarj
cihazina takildiginda, sarj
tamamlanana kadar cubuklar
hareket eder:

Bos pil gostergesi yanip séner
ve bir uyan sesi verilir

Pil seviyesi dusuktir ve sarj
edilmesi gerekmektedir.

Ahize ile baz Unitesi
arasindaki baglantinin
durumunu gosterir. Gosterilen
cubuk sayisi ne kadar fazlaysa,
sinyal glici o kadar yuksek
olur.

+

Arama kaydindaki gelen
aramalara g6z atarken strekli
yanar.

f+

Yeniden arama listesinde
giden aramayi gosterir.

fx

Yeni bir cevapsiz cagn
oldugunda ya da yeni cevapsiz
cagrilara goz atarken yanip
séner.

Arama kaydindaki cevapsiz
aramalar okunurken strekli
yanar.

TR

Bir arama geldiginde yanip
soner.
Arama sirasinda stirekli yanar.

1)

Hoparlor agik.

Calar saat etkinlestirildi.

&

Zil kapall.

Telesekreter:Yeni bir
telesekreter mesaji varsa
yanip séner. Telesekreter acik
oldugunda géruntilenir:

Yeni bir telesekreter mesaji
varsa yanip soner.
Telesekreter mesajlart arama
kaydinda goruntilenmisse,
strekli yanar.

Telesekreter mesaji yoksa bu
simge gosterilmez.

&

Sessiz mod etkinlestirilir.

ECO

ECO modu etkinlestirilir




3 BaSIarken 1 Gu¢ adaptorinin uglarini

asagidakiler arasina baglayin:
* baz istasyonunun arkasindaki DC
Dikkat giris jaks:

- + duvardaki priz.
* Ahizenizi baglamadan ve kurmadan
snce "Onemli giivenlik talimatlar’” 2 Ha‘E kablpsununvuglamm
bélimiindeki glivenlik talimatlarini asagidakilere baglayin:
okudugunuzdan emin olun. + baz istasyonunun arkasindaki
telefon soketi;

» duvardaki telefon soketi.

Baz unitesini ve sarj
cihazini baglayin

1N Uyani

« Urline hasar verme riskil Giig kaynagi
voltajinin telefonun arkasinda veya
aftinda belirtilen voltaja karsilik
geldiginden emin olun.

Pilleri sarj etmek icin sadece birlikte
verilen glic adaptorin kullanin.

E Not 3 Giic adaptériinin uglarini
asagidakiler arasina baglayin

(yalnizca birden fazla ahizeli

« Telefon hattiniz Uzerinden sayisal
abone hatli (DSL) yiiksek hizll Internet
servisine aboneliginiz varsa, telefon modellerdg): o
hatti kablosu ile priz arasina mutlaka + ekel cihazi sarj cihazinin
bir DSL filtresi takin. Bu filtre, DSL arkasindaki DC giris jaks;
parazitlerinden kaynaklanan ses ve *  duvardaki priz.
arayan numaray! gosterme sorunlarini
onler. DSL filtreleri hakkinda daha
fazla bilgi icin DSL servis saglayiciniza
basvurun.

* Tip plakasi, baz Unitesinin alt kisminda
bulunur.

TR 9

Turkce



23

B

* Ik kullanimdan &nce pilleri 8 saat
sarj edin.

* Piller sarj edilirken ahizenin isinmasi
normaldir:

m Uyari

* Pil bdlmesine yerlestirirken pil
kutuplanina dikkat edin. Kutuplarin
yanlis yerlestirilmesi triine zarar
verebilir

Ahizenin kurulumu

Piller ahizeye 6nceden yerlestirilmistir:
Sarj etmeden 6nce, pil kapagindaki pil
bandini gikarin.

Dikkat

 Patlama riski! Pilleri isidan, glines
isigindan veya atesten uzak tutun.
Pilleri asla atese atmayin.

* Sadece birlikte verilen pilleri kullanin.

¢ Pil 6mriniin azalmasi riski! Farkl
marka veya tipte pilleri asla bir arada
kullanmayin.

Telefonunuzu
yapilandirin (tlkeye
gore degisir)

1 Telefonu ilk kez kullandiginizda bir
karsilama mesaji gosterilir.

2 [Tamam] tusuna basin.



Ulkenin/dilin ayarlanmasi

Ulke/dil secimini yapin ve onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
5 Ulke/dil ayan kaydedilin

B

« Ulke/dil ayari tlkeye bagli olarak
degisir: Karsilama mesaji gésterilmezse,
Ulkeniz igin Ulke/dil ayar 6nceden
yaplimis demektir. Bu durumda, tarih
ve saat ayarini yapabilirsiniz.

Dili yeniden ayarlamak icin asagidaki

adimlara bakin.

1 [Meni] > [Tlfn ayarlari] > [Dil]
secimini yapin, ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

2 Bir dil secin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Avyar kaydedilir

Tarih ve saat ayarinin yapilmasi

Ipucu

* Tarih ve saati daha sonra ayarlamak
amaciyla bu ayart atlamak icin [Geri]
tusuna basin.

1 [Menii] > [Tlfn ayarlari] > [Tarih

& saat] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Tarihi girmek icin sayisal tuslara ve
ardindan onaylamak igin [Tamam]

tusuna basin.
> Ahize Uzerinde saat ayar
mendst gérintllenir

3 Saati girmek icin sayisal tuslara
basin.

B

* Saat 12 saat formatindaysa, [AM]

veya [PM] secimini yapmak icin @ / &

tusuna basin.

4 Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

TR

i

Turkce



Uzaktan erisim PIN
kodunun degistirilmesi

B

* Varsayilan telesekreter uzaktan erisim
PIN kodu 0000'dir; glivenligi saglamak
icin bu kodun degistirilmesi gerekir.

1 Sirasiyla [Menl] > [Telesekreter]
> [Uzak. ers.] > [PIN deg.]
ogelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Eski PIN kodunu girin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

3 Yeni PIN kodunu girin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

4 Yeni PIN kodunu tekrar girin ve
ardindan onaylamak icin [Kayd.]
tusuna basin.

9 Avyar kaydedilir

12 TR

Ahizeyi sarj edin

Sarj etmek icin ahizeyi baz Unitesinin

lzerine yerlestirin. Ahize baz Unitesine

dogru yerlestirildiginde, cihazin yerine

oturdugunu belirten bir ses duyulur.
5 Ahize sarj olmaya baslar.

Not

* Ik kullanimdan &nce pilleri 8 saat
sarj edin.

* Piller sarj edilirken ahizenin isinmasi
normaldir:

Yerine oturma sesini (bkz. "Yerine
oturma sesinin ayarlanmasi' sayfa
29) etkinlestirebilir veya devre disi
birakabilirsiniz.

Telefonunuz kullanima hazirdir.



Pil seviyesinin kontrol
edilmesi

Pil simgesi, gecerli pil seviyesini
gorintller.

@  Ahize baz Unitesinden/sarj

m  cihazindan ¢kanldiginda,

o cubuklar pil seviyesini gosterir
(dolu, orta ve dustk).
Ahize baz Unitesine/sarj cihazina
takildiginda, sarj tamamlanana
kadar cubuklar yanip séner.

Pl bitti simgesi yanip soéner: Pil
seviyesi dustktir ve sarj edilmesi
gerekmektedir.

Piller bittiginde ahize kapanir. Konusma
sirasinda, piller bitmek Gzereyken sesli
uyan duyulur. Uyaridan sonra konusma
kesilir

Bekleme modu nedir?

Telefonunuz kullaniimadiginda bekleme
modundadir. Bekleme ekrani el cihazi
adin, el cihazi numarasini, tarihi ve saati
gosterin

Sinyal guctinin kontrol
edilmesi

In Cubuk sayisi, ahize ve baz Unitesi
I arasindaki baglanti durumunu
' gosterir. Gosterilen cubuk sayisi
ne kadar fazlaysa, baglanti o
kadar iyi olur.

* Arama yapmak veya arama
alabilmek ve fonksiyonlar ile
ozellikleri kullanabilmek igin
ahizenin baz Unitesine bagli
oldugundan emin olun.

+  Konusma sirasinda sesli uyan
duyarsaniz, ahize pili hemen hemen
bosalmistir veya ahize kapsama
alani disindadir: Pili sarj edin veya
ahizeyi baz Unitesine yaklastinn.

TR 13

Tirkce



4 Aramalar

B

* Glg kesintisi durumunda telefon acil
servislere erisemez.

3 [

¢ Birarama yapmadan &nce veya bir
arama sirasinda sinyal glictini kontrol
edin. (bkz. 'Sinyal glicinin kontrol
edilmesi' sayfa 11)

Arama yapilmasi

Asagidaki yollarla arama yapabilirsiniz:

e Hizli arama

»  Dogrudan tuslar Gzerinden hizli

arama yapma

* Aramadan énce numara
cevirme

+ Son arama yapilan numaray!
yeniden arama

* Yeniden arama listesinden
arama yapma.

+ Telefon defteri listesinden
arama yapma.

* Arama kaydindan arama
yapilmasi

14 TR

Hizli arama

1 & veya &) tusuna basin.
2 Telefon numarasini cevirin.
» Numara aranir.
L Gecerli aramanin suresi
goriintdlenir.

Dogrudan tus lizerinden arama
yapma

Dogrudan tusa 6nceden kaydedilmis
kayrttan hizli arama yapmak icin <&,
veya &) tusuna, ardindan M1, M2 veya
M3 tusuna basin.

5 Numara aranir.

Ipucu

* Dogrudan tuslan nasil ayarlayacaginiz
hakkinda bilgi almak igin bir sonraki
boélume bakin.




Dogrudan tuslarin ayarlanmasi

1 Numaray girin ve M1, M2 va da
M3 tusunu basili tutun.

2 Ad girin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

3 Gerekirse numaray! diizenleyin
ve onaylamak icin [Kayd.] tusuna
basin.

5 Dogrudan tus ayarlanir.

Not

Dogrudan tusta kaydedilmis bir kayrt
zaten bulunuyorsa, eski kayd yenisiyle
degistirmek isteyip istemediginizi
onaylamaniz gerekir:

Aramadan once numara gevirme

1 Telefon numarasini ¢evirin
+  Bir rakami silmek icin [Temiz.]
tusuna basin.
» Duraklama girmek # tusunu
basili tutun.

2 Aramayi yapmak icin <& veya &
tusuna basin.

Yeniden arama listesinden arama
yapma

Yeniden arama listesinden arama (bkz.

'Aramanin yeniden cevrilmesi' sayfa
26) yapabilirsiniz.

Son arama yapilan numarayi yeniden
arama

1 [Tekrar arama] tusuna basin.
5 Yeniden arama listesi gosterilir
ve en son numara vurgulanir

2 &, tusuna basin.
5 Son arama yapilan numara
cevrilin

Telefon defterinden arama
yapilmasi

Telefon defteri listesinden arama (bkz.
"Telefon defterinden arama yapilmasi'
sayfa 22) yapabilirsiniz.

Arama kaydindan arama yapilmasi

Cevaplanan veya cevapsiz arama
kaydindan aramaya karsilik verebilirsiniz
(bkz.'Aramaya karsilik verilmesi' sayfa
25).

=1

* Arama zamanlayicisi gegerli
aramanizin konusma slresini gosterir.

B

* Sesli uyari duyarsaniz, el cihazi pili
hemen hemen bosalmistir veya el
cihazi kapsama alani disindadir. Pili sarj
edin veya el cihazini baz istasyonuna
yaklastinin.

TR 15

Turkce



Bir aramayi sonlandirma

Asagidaki yollarla arama sonlandira-
bilirsiniz:
* o~ tusuna basin; veya
* Ahizeyi, baz Unitesine veya sarj
yuvasina yerlestirin.

Aramaya cevap
verilmesi

Bir gelen arama oldugunda, telefon
calar ve LCD arka 15181 yanip soner.
Aramaya cevap vermek igin & veya
< tusuna basin.

m Uyari

* Ahize caldiginda veya eller serbest
modu etkinlestirilmisse, isitme
duyunuzun zarar gérmemesi icin
ahizeyi kulaginizdan uzak tutun.

B

* Servis saglayicinizin arayan numaray!
gbsterme hizmetine abone olduysaniz
arayan numaray! gosterme &zelligi
kullanilabilir

5 [

* Bir cevapsiz arama oldugunda bir
bildirim mesaji gérindr.

16 TR

Gelen arama igin zil sesinin
kapatilmasi

Telefon caldiginda [Sessiz] tusuna basin.

Kulaklik/hoparlor ses
duzeyini ayarlayin

Arama sirasinda ses duzeyini
ayarlamak icin @ / B tusuna basin.
5 Kulaklik/hoparlér ses dizeyi
ayarlanir ve telefon arama
ekranina geri doner.

Mikrofon sesinin
kapatilmasi

1 Arama sirasinda & tusuna basin.
5 Ahizede [Sessiz] gorintilenir.
5 Arayan kisi sizi duyamaz,
ancak siz onu duymaya devam
edersiniz.

2 Mikrofonun sesini acmak icin §&
tusuna tekrar basin.
5 Artik arayan ile konusabilirsiniz.

Hoparloriin agilmasi/
kapatilmasi

) tusuna basin.



ikinci bir goriisme yapin

B

* Bu servis sebekeye baglidir

1 Arama sirasinda <&, tusuna basin.
> llk arama beklemeye alinir.

2 ikinci numaray cevirin.
5 Ekranda gosterilen numara
aranir

Ikinci aramanin
cevaplanmasi

Not

* Bu servis sebekeye baglidir.

Gelen aramay bildiren periyodik bir
sesli uyari duyarsaniz, aramay! asagidaki
sekillerde cevaplayabilirsiniz:

1 Aramaya cevap vermek igin & ve
2 tuslarina basin.
> il arama beklemeye alinir ve
siz ikinci aramaya baglanirsiniz.

2 Gecerli aramayi sonlandirmak ve
ilk aramay cevaplamak igin & ve 1
tuslarina basin.

iki arama arasinda gecis
yapilmasi

Aramalariniz arasinda asagidaki yollarla

gecis yapabilirsiniz:

* & ve 2 tusuna basin veya

+ [Tercih] tusuna basarak [Arama
dgstr] 6gesini secin ve onaylamak
icin tekrar [Tamam] tusuna basin.
> il arama beklemeye alinir ve

ikinci aramaya baglanirsiniz.

Uciincii kisilerle
konferans gorusme

yapin

Not

* Bu servis sebekeye baglidir Ek
Ucretleri servis saglayicinizdan 6grenin.

Iki aramaya birden bagl oldugunuzda,
asagidaki sekillerde konferans
goriismesi yapabilirsiniz:
* & tusuna ve ardindan 3 tusuna
basin veya
» [Tercih] tusuna basin, [Konferans]
secimini yapin ve onaylamak icin
[Tamam] tusuna tekrar basin.
> Artik iki arama birlestirilmis
ve bir konferans goriisme
kurulmustur.

TR 17

Turkce



5 Dabhili telefon
sistemi ve
konferans
gorusmeler

Dahili arama, ayni baz Unitesini
paylasan bir baska ahizeye yapilan
aramadir: Konferans goriismesi; siz,

bir baska ahize kullanicisi ve disaridan
arama yapanlar arasindaki gérismedir.

Bir baska ahizeye arama
yapilmasi

=1

* Baz Unitesine kayrtli sadece 2 ahize
varsa, diger ahizeyi aramak icin %
tusunu basili tutun.

1 # tusunu basili tutun.
5 Dahili arama icin kullanilabilir
ahizeler gortntdlenir

2 Bir ahize numarasi segin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.
> Secilen ahize calar.

3 Secilen ahizede &, tusuna basin.
5 Dahili baglanti kurulmustur.

4 Dahil aramay! iptal etmek veya
sonlandirmak icin [Temiz.] veya e~
tusuna basin.

18 TR

B

* Secilen ahize mesgulse, ahize
ekraninda [Mesgul] gorintdlenir.

Siz telefondayken

Arama sirasinda bir ahizeden digerine
gegebilirsiniz:
1 % tusunu basili tutun.

5 Arayan kisi beklemeye alinir:

2 Bir ahize numarasi secin ve
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

5 Karsl tarafin aramanizi
cevaplamasini bekleyin.

Aramalar arasinda gegis yapilmasi

Harici ve dahili aramalar arasinda gecis
yapmak icin [Harici] tusuna basin.

Arama aktarma

1 Arama sirasinda # tusunu basili
tutun.
Y Dahili arama icin kullanilabilir
ahizeler goriintilenir:

2 Bir ahize numarasi secin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

3 Kars: taraf aramaniza cevap
verdiginde «— tusuna basin.
9 Arama, secilen ahizeye
yonlendirilir.



Konferans goriismesi
yapma

Uc yonli bir konferans gériismesi; siz,
bir bagka ahize kullanicisi ve disaridan
arama yapanlar arasindadir Ayni baz
Unitesini paylasmak icin iki ahize gerekir.

Harici arama sirasinda

1 Bir dahili arama baglatmak icin &
tusunu basili tutun.
5 Dahili arama icin kullanilabilir
ahizeler gériintilenir:
9 Harici aramay! yapan kisi
beklemeye alinir.

2 Bir ahize numarasi secin veya
girin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
> Secilen ahize calar.

3 Secilen ahizede &, tusuna basin.
5 Dahili baglanti kurulmustur.

4 [Konf] tusuna basin.
5 Simdi, harici arama ve secilen
ahize ile Uc yonli konferans
gorismesindesiniz.

5 Konferans gértsmeyi sonlandirmak
icin «— tusuna basin.

=1

* [Servisler] > [Konferans] ayan
[Oto.] olarak yapilmigsa, devam eden
konferans goriismeye katilmak icin «&s
tusuna basin.

Konferans goriisme sirasinda

Harici aramayi beklemeye almak
ve dahili aramaya geri dénmek icin
[Dahili] tusuna basin.

9 Harici arama beklemeye alinir:

Konferans goriismeyi tekrar
baslatmak igin [Konf.] tusuna basin.

=1

* Konferans gériismesi sirasinda bir ahize
aramay! sonlandinrsa, diger ahize harici
aramaya bagli kalmaya devam eder:

TR 19

Turkce



6 Metin ve
numaralar

El cihazi adi, telefon defteri kayitlari
ve diger meni geleri icin metin ve
numara girebilirsiniz.

Metin ve numaralarin
girilmesi

1 Secilen karakteri girmek igin
alfaniimerik tusa bir veya birden
fazla kez basin.

2 Karakteri simek icin [Temiz.]
tusuna basin.

3 Bir bosluk eklemek icin O tusuna
basin.

Ipucu

Metin ve sayi girisiyle ilgili daha fazla
bilgi icin 'Ek' bolimiine bakin.

Buyuk harf ve kiigtik
harf arasinda gegis
yapilmasi

Varsayilan olarak, bir cimledeki her
kelimenin ilk harfi buytk, geri kalanlar
kiigUktlr. Blyuk ve kiclk harfler

arasinda gecis yapmak icin # tusuna
basin ve basili tutun.

20 TR



7 Telefon
Defteri

Bu telefon, 100'e kadar kayit
saklayabilen bir telefon defterine
sahiptir Telefon defterine el cihazindan
erisebilirsiniz. Her kaydin adi en fazla
14 karakterden, numarasi ise 24
basamaktan olusabilir.

2 dogrudan erisim hafizasi vardir

(1 ve 2 tuslan). Ulkenize bagh

olarak 1 ve 2 tuslar, sirasiyla servis
saglayicinizin telesekreter numarasi ve
bilgi servisi numarasi olarak énceden
ayarlanmistir: Bekleme modunda tusu
basili tutarsaniz, kayitli telefon numarasi
otomatik olarak aranir.

Telefon defterine bakma

B

« Telefon defterini ahizede goriintle-
yebilirsiniz.

1 Telefon defteri listesine erismek
icin @ tusuna basin veya [Menii]
> [Telf.defteri] > [Goster] >
[Tamam] &gesini segin.

2 Telefon defterindeki girisler
arasinda gezinmek icin @ / &
tusuna basin.

Kayit arama

Telefon defteri kayrtlarini asagidaki
sekillerde arayabilirsiniz:

+ Kisi listesinde gezinin.

* Kisi adinin ilk harfini girin.

Kisi listesinde gezinme

1 Telefon defteri listesine erismek
icin @ tusuna basin veya [Menii]
> [Telf.defteri] > [Gorin.] >
[Tamam] &gesini segin.

2 Telefon defteri listesinde gezinmek
icin @ / & tusuna basin.

Kisi adinin ilk harfini girme

1 Telefon defteri listesine erismek
icin @ tusuna basin veya [Menii]
> [Telf.defteri] > [Goster] >
[Tamam] 6gesini segin.

2 Karaktere karsilik gelen alfanimerik
tusa basin.
5 Bu karakterle baslayan ilk kayit

goriintlenir.

TR 21

Tirkce



Telefon defterinden
arama yapilmasi

1 Telefon defteri listesine erismek
icin @ tusuna basin veya [Menii]
> [Telf.defteri] > [Goster] >
[Tamam] &gesini segin.

2 Telefon defteri listesinde bir kisi
secin.

3 Arama yapmak igin (& tusuna
basin.

Arama sirasinda telefon
defterine erisilmesi

1 [Tercih] tusuna basin ve [Telf.
defteri] dgesini segin.

2 Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

3 Bir kisi secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Numara gérintilenir

22 TR

Kayit ekleme

Not

* Telefon defteri bellegi doluysa, ahize
bir uyari mesaji gérintiler: Yenilerini
eklemek icin kayitlardan bazilarini silin.

1 [Menii] > [Telf.defteri] > [Yeni
ekle] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Adigirin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
Numaray girin ve ardindan
onaylamak igin [Kayd.] tusuna
basin.

9 Yeni kaydini kaydedilir

¢ [

* Bir duraklama girmek icin % tusunu
basili tutun.

=1

* Telefon defteri, yeni numaray eski
numaranin tzerine yazar.

[

» Karakteri silmek icin [Temiz.] tusuna
basin. Imleci sola ve saga hareket
ettirmek icin @ / & tusuna basin.




Kayit duzenleme

1 [Menii] > [Telf.defteri] >
[Diizenle] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Adi dizenleyin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

3 Numaray diizenleyin ve ardindan
onaylamak igin [Kayd.] tusuna
basin.

9 Kayrt kaydedilir

Kayit silme

1 [Meni] > [Telf.defteri] > [Sil]
secenegini belirleyin.

2 Bir kisi secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Ahize bir onay istegi gorintiler.

3 Onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

Tum kayitlarin silinmesi

1 [Menii] > [Telf.defteri] >
[Timdind sil] secimini yapin,
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

5 Ahize bir onay istegi goriintller.

2 Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.
> Tum kaytlar silinir.

Dogrudan tuslar

Telefonda, acil durum telefon
numaralarini ve sik aradiginiz
numaralan kaydetmek icin 3 adet
dogrudan tus bulunur.

Dogrudan tuslarin ayarlanmasi
1 Numaray girin ve M1, M2 ya da
M3 tusunu basili tutun.

2 Adigirin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

3 Gerekirse numarayi diizenleyin ve
onaylamak icin [Kayd.] tusuna basin.
5 Dogrudan tus ayarlanir

Not

Dogrudan tusta kaydedilmis bir kayrt
zaten bulunuyorsa, eski kaydi yenisiyle
degistirmek isteyip istemediginizi
onaylamaniz gerekir.

TR 23

Tirkce



8 Arama kaydi

Arama kaydi cevaplanan veya
cevaplanmayan tim aramalarin arama
gecmisini saklar: Gelen arama ge¢misi,
arama yapanin adi ve numarasi, arama
saati ve tarihini icerir. Bu ozellik, servis
saglayicinizin arayan numarayi gosterme
hizmetine abone olduysaniz kullanilabilir
Telefonunuz en fazla 50 arama kaydi
tutabilin Cevapsiz aramalan hatirlatmak
icin ahizede arama kaydi simgesi

yanip séner. Arama yapan kimliginin
gorintllenmesine izin veriyorsa, adini
veya numarasini gorintileyebilirsiniz.
Arama kayitlar, alinan en son arama
en Ustte yer alacak sekilde kronolojik
olarak géruntilenir.

Not

¢ Dogrudan arama listesinden geri
arayabilmek icin, arama listesindeki
numaranin gecerli oldugundan emin
olun.

Ekranda gosterilen simgeler
cevaplanmayan/gelen arama olup
olmadigini gésterir.

Simgeler  Tanim

+ Arama kaydindaki gelen
aramalara g6z atarken
strekli yanar:

24 TR

fx Yeni bir cevapsiz cagni
oldugunda ya da yeni
cevapsiz cagrilara goz
atarken yanip soner.
Arama kaydindaki cevapsiz
aramalar okunurken srekli
yanar.

Arama listesi tipi

Tum gelen veya cevapsiz aramalar bu
menlden gérintlleyebilirsiniz.

Arama listesi tipinin segilmesi

1 [Menii] > [Servisler] > [Arama
lis tiird] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Bir secenek secin ve ardindan
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna
basin.
> Ayar kaydedilir

Arama kayitlarinin
goruntilenmesi

1 & tusuna basin.
9 Gelen arama kaydi goruntdlenir

2 Bir kayit secin ve bilgileri
gorintllemek icin [Tercih] >
[Goster] tusuna basin.



Arama kaydinin telefon
defterine kaydedilmesi

1 & tusuna basin.

5 Gelen arama kaydi gériintilenir.

2 Bir kayrt secin ve ardindan [Tercih]
tusuna basin.

3 [Numara kaydet] secenegini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

4 Adi girin, diizenleyin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

5 Numaray girin, diizenleyin ve
ardindan onaylamak icin [Kayd.]
tusuna basin.

9 Kayrt kaydedilir

Aramaya karsihk
verilmesi

1 &tusuna basin.
2 Listeden bir kayit secin.

3 Arama yapmak igin (& tusuna
basin.

Arama kaydinin
silinmesi

1
2

& tusuna basin.
5 Gelen arama kaydi gériintdlenir.

Bir kayit secin ve ardindan
onaylamak icin [Tercih] tusuna
basin.

[Sil] secenegini secin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin

% Ahize bir onay istegi gorintiler.

Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna
basin.
9 Kaytt silinir.

Tum arama kayitlarinin
silinmesi

1
2
3

& tusuna basin.
5 Gelen arama kaydi goruntdlenir

[Tercih] tusuna basin.

[Timiind sil] secenegini secin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

% Ahize bir onay istegi gorintiler.

Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.
5 TiUm kayrtlar silinir

TR 25

Tirkce



9 Yeniden
arama listesi

Yeniden arama listesi, cevrilen
aramalarin arama gegmisini tutar.
Arama yaptiginiz adlan ve/veya
numaralari icerir. Bu telefon, en fazla 20
yeniden arama kayd tutabilir

Yeniden arama
kayitlarinin
goruntilenmesi

1 [Tekrar arama] tusuna basin.
5 Aranan numaralar listesi
goruntdlenir.

Aramanin yeniden
cevrilmesi

1 [Tekrar arama] tusuna basin.

2 Arama yapmak istediginiz kayd
Secin. & tusuna basin.
 Numara aranir.

26 TR

Yeniden arama kaydinin
telefon defterine
kaydedilmesi

1 Cevrilen aramalar listesine girmek
icin [Tekrar arama] tusuna basin.

2 Bir kayrt secin ve ardindan
onaylamak icin [Tercih] tusuna
basin.

3 [Numara kaydet] secenegini
secin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

4 Adi girin, diizenleyin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

5 Numaray: girin, diizenleyin ve
ardindan onaylamak icin [Kayd.]
tusuna basin.

5 Kayrt kaydedilir

Yeniden arama kaydinin
silinmesi

1 Cevrilen aramalar listesine girmek
icin [Tekrar arama] tusuna basin.

2 Bir kayrt se¢in ve ardindan
onaylamak icin [Tercih] tusuna
basin.

3 [Sil] secenegini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Ahize bir onay istegi goriintller.

4 Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna
basin.
9 Kaytt silinir



Tum yeniden arama
kayitlarinin silinmesi

1 Cevrilen aramalar listesine girmek
icin [Tekrar arama] tusuna basin.
2 [Tercih] > [Timiinii sil]
seceneklerini belirtin ve onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Ahize bir onay istegi gorintiler.

3 Onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.
= TUm kayrtlar silinir

TR

27

Tirkce



10 Telefon
ayarlari

Telefon ayarlarini kendi tercihlerinize
gore kisisellestirebilirsiniz.

Ses ayarlari

Ahize zil sesi diizeyinin
ayarlanmasi

5 zil sesi dizeyi veya [Kapali]

arasindan secim yapabilirsiniz.

1 Sirasiyla [Men] > [Tlfn ayarlari]
> [Sesler ] > [Zil sesi] 6gelerini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 Bir ses diizeyi secin ve onaylamak

icin [Tamam] tusuna basin.
5 Avyar kaydedilir

Ahize zil sesinin ayarlanmasi

10 farkli zil sesi arasindan secim

yapabilirsiniz.

1 Sirastyla [Menii] > [Tlfn ayarlar] >
[Sesler ] > [El cih. tonu] &gelerini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 Bir zil sesi secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Ayar kaydedilir

28 TR

Sessiz modu

Telefonunuzu sessiz moduna alabilir ve
sessiz modunun belirli bir stire etkin
kalmasini saglayabilirsiniz. Sessiz mod
etkinlestirildiginde

telefonunuz calmaz ve tus sesi ile
yerine oturma

sesi ¢lkmaz.

=

« Ahizenizi bulmak icin ®)) diizmesine
bastiginizda veya alarmi etkinlestir-
diginizde, sessiz mod etkinse bile
telefonunuz uyan géndermeye devam
eder.

1 Sirasiyla [Meni] > [Tlfn ayarlari] >
[Sesler] > [Sessiz] &gelerini secin
ve ardindan onaylamak icin [OK]
dugmesine basin.

2 [Agik/kapal] > [Ag]/[Kapali]
secimini yapin, ardindan onaylamak
icin [OK] digmesine basin.

9 Ayar kaydedilir

3 [Basl - bitis] secimini yapin,
ardindan onaylamak icin [OK]
dugmesine basin.

4 Saati ayarlayin, ardindan onaylamak
icin [OK] dugmesine basin.

5 Ayar kaydedilir

B = gorintdlenir.

Tus tonlarinin ayarlanmasi

Tus tonu, ahizedeki tuslara bastiginizda
¢ikan sestir.



1 Sirasiyla [Menu] > [Tlfn ayarlari]
> [Sesler ] > [Tus sesi] &gelerini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 [Acik]/[Kapali] &gesini secin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

Yerine oturma sesinin ayarlanmasi

Baglanti sesi, ahizeyi baz Unitesine/sar]
cihazina yerlestirdiginizde duyulan sestir:

1 Sirasiyla [MenU] > [Tlfn ayarlari] >
[Sesler ] > [Baglanti sesi] &gelerini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 [Acik]/[Kapali] &gesini secin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

Ekonomik mod

Arama yapilirken veya telefon bekleme
modundayken, ECO modu ahizenin ve
baz Unitesinin iletim gliciin azaltir

1 [Menii] > [Tlfn ayarlari] > [Eko
modu] secimini yapin, ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Acik]/[Kapali] &gesini secin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Ayar kaydedilir

> g0, bekleme modunda
goruntdlenir

=1

* ECO modu icin [Agik] ayar
yapildiginda, ahize ile baz tnitesi
arasindaki kapsama alani azalabilir

isitme cihazi uyumlulugunun
ayarlanmasi

Telefonunuzu isitme cihazinizla kullana-

bilirsiniz.

1 [Menii] > [Tlfn ayarlari] >
[Sesler ] >[isitme cihazi] &gelerini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 [Acik]/[Kapali] &gesini secin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

Ahizeye ad verin

Ahize adi en fazla 14 karakterden
olusabilir. Bekleme modunda ahize
ekraninda gorintulenir.

1 [Menii] > [Tlfn ayarlari] >
[Telefon adi] secimini yapin,
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 Ad girin veya duzenleyin. Bir karakter
silmek icin [Temiz.] 6gesini segin.

3 Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna
basin.

9 Ayar kaydedilir

TR 29

Tirkce



LCD ekran arka isiginin
ayarlanmasi

LCD ekran arka isiginin ve tus takimi
isiginin telefon caldiginda agik ya da
kapali olmasini ayarlayabilirsiniz.

1 [Meni] > [Tlfn ayarlari] > [Gorsel
uyari] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

2 [Isik agik]/[Isik kapali] &gesini
secin ve ardindan onaylamak icin

[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

Tarih ve saat ayarinin
yapilmasi
Daha fazla bilgi icin Baglarken

bolimuindeki "Tarih ve saat ayarinin
yapiimas!' konusuna bakin.

Ekran dilinin ayarlanmasi

Not

¢ Bu 6zellik sadece, birden fazla dil
destegi olan modeller igin gecerlidir.
Mevcut diller tlkeden Ulkeye farklilik
gosterebilin

1 [Menii] > [Tlfn ayarlari] > [Dil]
secimini yapin, ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

2 Bir dil secin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

30 TR



11 Calar saat

Telefonunuzda dahili bir calar
saat bulunmaktadir: Calar saatinizi
ayarlamak icin asagidaki bilgilere bakin.

Alarmin ayarlanmasi

1 [Mend] > [Alarm] seceneklerini
belirtin ve onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 [Acik bir kez] veya [Acik giinliik]
secimini yapin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

3 Bir alarm saati girin, ardindan
[Tamam] tusuna basarak onaylayin.
5 Alarm ayarlanir ve ekranda

gérintdlenir.

¢ [

* [AM]/ [PM] arasinda gecis yapmak
icin & / & tusuna basin.

Alarmin kapatilmasi

Alarm caldiginda

Herhangi bir tusa basildiginda alarm
kapanir

Alarm galmadan once

[Mend] > [Alarm] > [Kapali] secimini

yapin, ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.
5 Ayar kaydedilir

TR

31

Turkce



12 Servisler

Telefon, aramalar yonetmenizi saglayan
bircok 6zelligi destekler.

Arama listesi tipi

Tum gelen veya cevapsiz aramalar bu
mentden gorintileyebilirsiniz.

Arama listesi tipinin segilmesi

1 [Mend] > [Servisler] > [Arama
lis tiird] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Bir secenek segin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Ayar kaydedilir

Otomatik konferans

Baska bir ahize ile harici bir aramaya
katiimak icin &, tusuna basin.

Otomatik konferansin Etkinlesti-
rilmesi/Devre disi birakilmasi

1 [Menii] > [Servisler] > [Konferans]
se¢imini yapin, ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

2 [Oto.)/[Kapali] 8gesini secin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

32 TR

Sebeke tipi

=1

* Bu ozellik sadece sebeke tipi destegi
olan modeller icin gegerlidir

1 [Menii] > [Servisler] > [Sebeke
tliri] seceneklerini secin ve
ardindan [Tamam] tusuna basin.

2 Bir sebeke tipi secin ve [Tamam]
tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

Otomatik on ek

Bu ozellik, cevrilmeden &nce giden
arama numarasini kontrol eder ve
formatlar On ek numarasi, mentide
ayarladiginiz algilama numarasinin yerini
alabilir Ornegin, alglama numarasi olarak
604 ve 6n ek olarak 1250 ayarladiniz.
6043338888 numarasini aradiginizda,
telefonunuz arama yaparken numaray:
12503338888 olarak degistirir

=1

* Alglama numarasinin maksimum
uzunlugu 5 rakamdir Otomatik 6n ek
numarasinin maksimum uzunlugu 10
rakamdir.




Otomatik 6n ekin ayarlanmasi

1 [Menii] > [Servisler] > [Otomatik
on ek] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Algilama numarasini girin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

3 On ek numarasini girin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Ayar kaydedilir

=1

* Duraklama girmek # tusunu basili tutun.

B

+ On ek numarasi ayarlanir ve alglama
numarasl bos birakilirsa, 6n ek
numarasi tiim giden aramalara eklenir:

B

* Aranan numara * ve # ile basliyorsa
ozellik kullanilamaz.

Tekrar arama suresinin
secilmesi

Ikinci bir aramaya cevap vermeden
once, tekrar arama slresinin dogru
sekilde girildiginden emin olun. Normal
durumda telefon, tekrar arama suresi
icin 6nceden ayarlidir. 3 secenek
arasindan secim yapabilirsiniz: [Kisa],
[Orta] ve [Uzun]. Kullanilabilir secenek
sayisi Ulkeye gore degisir Aynintilar igin
servis saglayiciniza basvurun.
1 [Menii] > [Servisler] > [Tek.
ara. siir.] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Bir secenek secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Ayar kaydedilir

Arama modu

=1

* Bu &zellik sadece, tonlu arama ve puls
aramay! destekleyen modeller igin
gecerlidir

Arama modu, tlkenizde kullanilan
telefon sinyalidir Telefon, tonlu (DTMF)
ve puls (déner) aramayi destekler.
Ayrintili bilgi icin servis saglayiciniza
danisin.

TR 33

Turkce



Arama modunun ayarlanmasi

1 [Menii] > [Servisler] > [Arama
modu] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Bir arama modu segin ve
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.
> Ayar kaydedilin

Not

Telefonunuz darbeli arama
modundaysa, gecici ton modu icin
arama sirasinda # tusuna basin. Bu
arama icin girilen rakamlar; tonlu

sinyaller olarak génderilir

3 Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

4 Sistem PIN'ini girin. Dizeltmeleri

yapmak icin [Temiz.] tusuna basin.

5 PIN'i onaylamak icin [Tamam]

tusuna basin.

> Kayit islemi 2 dakikadan daha
kisa strede tamamlanir. Baz
Unitesi, ahizeye otomatik olarak
bir numara atar

Not

PIN yanlissa veya belirli bir stre icinde
baz Unitesi bulunamazsa, ahizeniz bir
uyari mesaji gériintiler. Kayit islemi
basarisiz olursa yukaridaki proseduirii
tekrar edin.

El cihazlarinin
kaydedilmesi

Baz Unitesine ek ahizeler kaydedebi-
lirsiniz. Baz Unitesine en fazla 4 ahize
kaydedilebilir

1 [Menii] > [Servisler] > [Fihrist]

secimini yapin, ardindan onaylamak

icin [Tamam] tusuna basin.

2 Baz tnitesindeki o)) tusunu 5 saniye

basili tutun.

Not

Not

On ayarll PIN 0000'dir: Bu degistirilemez.

Telesekreter bulunan modellerde, bir
onay sinyal sesi duyarsiniz.

34 TR



Ahize kayitlarinin
kaldirilmasi

1 ki ahize ayni baz iinitesini
paylasiyorsa, bir ahizenin kaydini
digeri ile kaldirabilirsiniz.

2 [Menii] > [Servisler] > [Kayt
silindi] segimini yapin, ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

w

Sistem PIN'ini girin. Diizeltmeleri
yapmak icin [Temiz.] tusuna basin.

Kayd kaldirlacak ahize adini segin.

(G RN

Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.
> Ahize kaydi kaldinimistir

5 [

* Ahize numarasi, bekleme modunda
ahize adinin yaninda gériintulenir:

Varsayilan ayarlarin geri
yuklenmesi

Telefon ayarlarlinizi orijinal fabrika

ayarlarina sifirlayabilirsiniz.

1 [Menii] > [Servisler] > [Sifirla]
secimini yapin, ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Ahize bir onay istegi gorintiler.

2 Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.
5 TUm ayarlar sifirlanir

TR

35

Tirkce



1 3 Sebeke Arama yonlendirmenin Aktiflesti-
. . rilmesi/Devre disi birakilmasi
servisleri

1 [Meni] > [Seb.servis] > [Arama
yonl.]/[Ara.yon. mesg.]/[Ara.yon.

Sebeke servisleri sebekeye ve Ulkeye S LA O THES
cvpsiz] 6gelerini segin.

baglidir Daha fazla bilgi icin servis

saglayiciniza danisin. 2 [Aktiflestir]/[Devre dis.] ogesini
secin ve ardindan onaylamak igin
E Not [Tamam] tusuna basin.
3 Telefon numarasini girin ve
* Sebeke servislerinin diizgiin calismasi ardindan [Tamam] tusuna basarak
icin etkinlestirme ve/veya devre disi onaylayin.
birakma kodlaninin dogru girildiginden Y Ayar kaydedilir
emin olun.

Aktivasyon/deaktivasyon
kodunun diizenlenmesi

Arama yénlendirme Arama yonlendirme kodlarindaki 6n
ve son ekleri dlizenleyebilirsiniz.
Aramalar baska bir numaraya yonlen- 1 [Menii] > [Seb.servis] > [Arama

direbilirsiniz. 3 secenek arasindan
secim yapabilirsiniz:
* [Arama yonl.]: tim gelen aramalari
baska numaraya yoénlendir.
* [Ara.yon. mesg.]: aramalan
mesgulse yonlendir: 2
*  [Ara.yon.cvpsiz]: aramalar
yanitlanmiyorsa yonlendir. 3 Ardindan
+ Once [Aktiflestir] > [On
ek]/[Son ek] seceneklerini
belirleyin ve onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin veya
* [Devre dis.] secenegini segin
ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

yonl.]/[Ara.yon. mesg.)/[Ara.yon.
cvpsiz] 6gelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

[Kod degistir] 6gesini secin ve
[Tamam] tusuna basin.

4 Kodu girin veya dlzenleyin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam]
tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

36 TR



Aramaya karsilik verme

Yanitlanmayan en son aramalari
kontrol edebilirsiniz.

Aramaya karsilik verme servisinin
aranmasi

Sirastyla [Menii] > [$eb.servis] >
[Geri ara] > [Ara] 6gelerini secin
ve ardindan onaylamak igin [Tamam]
tusuna basin.
5 Servis merkezine arama
yapilmistir

Aramaya karsilik verme servis
numarasinin diizenlenmesi

1 Sirastyla [Menii] > [Seb.servis] >
[Geri ara] > [Ayarlar] &gelerini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 Numaray girin veya dizenleyin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

Geri arama servisinin iptal edilmesi

Sirasiyla [Menii] > [$eb.servis] >
[Geri ar. iptal] > [Ara] &gelerini secin
ve ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.
5 Geri arama segenegini iptal
etmek icin servis merkezine
arama yapilmistir.

Geri arama servis numarasini
iptal etmenin diizenlenmesi

1 Srasyla [Menii] > [Seb.servis] >
[Geri ar. iptal] > [Ayarlar] &gelerini
secin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

2 Numaray! girin veya diizenleyin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

Kimlik gizleme

Aradiginiz kisinin kimliginizi gormesini
engelleyebilirsiniz.

Geri arama servisi

Geri arama servisi, aramaya calistiginiz
bir kisi uygun duruma geldiginde size
bilgi verir: Servis saglayicidan etkinlestir-
dikten sonra mentiden bu servisi iptal
edebilirsiniz.

Arayan numarayi gizleme
ozelliginin etkinlestirilmesi

Sirastyla [Menii] > [Seb.servis] >
[Kimlik gizle] > [Aktiflestir] ogelerini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
> Bir kisiyi aradiginizda kimliginiz
gizlenir.

TR 37

Tirkce



Arayan numarayi gizleme
kodunun diizenlenmesi

1

38

Sirasiyla [MenU] > [Seb.servis] >
[Kimlik gizle] > [Ayarlar] 6gelerini
secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

Numaray girin veya dizenleyin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

TR



14 Telesekreter

B

* Sadece XL395'te bulunur. ‘

Telefonunuzda, agikken cevapsiz
aramalari kaydeden bir telesekreter
bulunaktadir:Varsayilan olarak,
telesekreter [Ayrica kaydet] moduna
ayarlanmistir. Ayrica telesekretere
uzaktan erisebilir ve ahize Uzerindeki
telesekreter menUsu ile ayarlar degisti-
rebilirsiniz.

Telesekreter calisirken baz Unitesindeki
LED gostergesi yanar

Telesekreteri agar veya
kapatir

Telesekreteri baz Unitesinden veya
ahizeden acip kapatabilirsiniz.

Ahize ile

1 [Menu] > [Telesekreter] > [Sesli
yanit] secimini yapin, ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Sadece cevap]/[Ayrica
kaydet]/[Kapali] 6gesini segin,
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

Baz linitesi ile

Bekleme modunda telesekreteri agmak
veya kapatmak icin O tusuna basin.

=

* Telesekreter acildiginda, calma
gecikme ayarina bagli olarak belirli
bir calma sayisinin ardindan gelen
aramalari cevaplar.

Telesekreter dilinin
ayarlanmasi

=

¢ Bu dzellik sadece, birden fazla dil
destegi olan modeller icin gecerlidir.

Telesekreter dili, telesekreter mesaj dilidir

1 [Menii] > [Telesekreter] > [Ses dil]
segimini yapin, ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

2 Bir dil secin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
5 Ayar kaydedilir

Telesekreter mesaji

Telesekreter mesaji, aramay!
telesekreter cevapladiginda

arama yapanin duydugu mesajdir.
Telesekreterde 2 varsayilan telesekreter
mesaji bulunmaktadir: [Ayrica kaydet]
modu ve [Sadece cevap] modu.

TR 39

Turkce



Bir telesekreter mesaji kaydedin

En fazla 3 dakika uzunlugunda bir
telesekreter mesaji kaydedebilirsiniz.
Yeni kaydedilen telesekreter mesaji,
otomatik olarak eskisinin yerini alir

1 [Menii] > [Telesekreter] > [Mesaj]
secimini yapin, ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

2 [Ayrica kaydet] veya [Sadece
cevap] secimini yapin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

3 [Kaydet] secenegini secin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

Kayit, sesli uyaridan sonra baslar

(O RN

Kayrt 3 dakika sonra duracaktir;

kaydi daha énce durdurmak igin

[Tamam] tusuna basin.

5 Yeni kaydedilen telesekreter
mesajini ahizeden dinleyebi-
lirsiniz.

B

* Varsayllan telesekreter mesajini tekrar
yuklemek icin en son kaydettiginiz
mesaji silin.

B

* Bir telesekreter mesaji kaydederken
mikrofona yakin konusun.

40 TR

Telesekreter mesajini dinleyin

1 [Meni] > [Telesekreter] >
[Mesaj] seceneklerini segin,
ardindan onaylamak igin [Tamam]
tusuna basin.

2 [Ayrica kaydet] veya [Sadece
cevap] se¢imini yapin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

3 [Dinle] secenegini secin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam]
tusuna basin.

5 En son kaydedilen telesekreter
mesajini dinleyebilirsiniz.

=1

* Gelen bir aramay yanrtladiginizda
telesekreter mesajini dinleyemezsiniz.




Varsayilan telesekreter mesajini
yukleyin

1 [Menii] > [Telesekreter] > [Mesaj]
segimini yapin, ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

2 [Ayrica kaydet] veya [Sadece cevap]
secimini yapin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

3 [Varsay.ayarla] égesini secin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Ahize bir onay istegi goriintiler.

4 Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.
9 Varsayilan telesekreter mesaji
yiklenir.

B

* Varsayllan telesekreter mesaji silinemez.

Gelen mesajlar (ICM)

Her mesaj, en fazla 3 dakika strebilir
Yeni bir mesaj aldiginizda, telesekre-
terdeki yeni mesaj gostergesi yanip
déner ve ahizede bir uyan mesaji
gorintlenir.

B

* Arama yapan mesaj birakirken
telefonu acarsaniz, kayrt durur ve
arama yapan kisiyle dogrudan konusa-
bilirsiniz.

=1

* Bellek doluysa, telesekreter otomatik
olarak [Sadece cevap] moduna gecer.

Yeni mesaj almak icin eskilerini silin.

TR 41

Turkce



Gelen mesajlarin dinlenmesi

Gelen mesajlar kayit sirasiyla dinleyebi-

lirsiniz.

Baz lnitesinden

+ Dinlemeyi baslatmak/durdurmak
icin p@ tusuna basin.

+ Ses seviyesini ayarlamak igin @ / )
tusuna basin.

+ Onceki mesaji dinlemek/gecerli
mesaji tekrar dinlemek icin |4
tusuna basin.

+  Sonraki mesaji dinlemek igin )
tusuna basin.

» Gegerli mesaji silmek icin § tusuna
basin.

B

* Silinen mesajlar kurtarilamaz.

Ahizeden

[Menl] > [Telesekreter] > [Dinle]
secimini yapin, ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

5 Yeni mesajlar calinmaya baslar:
Yeni mesaj yoksa eski mesajlar
calinmaya baslar:

+  Dinlemeyi durdurmak icin [Geri]
tusuna basin.
+  Secenekler menUstine girmek icin

[Tercih] tusuna basin.

+  Ses duzeyini artirmak/azaltmak icin

/ B tusuna basin.

42 TR

Gelen mesajin silinmesi

Baz unitesinden
Mesaj dinlerken §j tusuna basin.
5 Gegerli mesaj silinir

Ahizeden

1 Mesaji dinlerken secenekler
menUstne girmek icin [Tercih]
tusuna basin.

2 [Sil] secenegini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

5 Gegerli mesgj silinir.

Tim eski gelen mesajlarin
silinmesi

Baz uinitesinden

Bekleme modunda {j tusunu basili

tutun.
9 TUm eski mesajlar kalici olarak

silinir:

Ahizeden

1 [Menu] > [Telesekreter] >
[Timiind sil] seceneklerini segin,
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.
% Ahize bir onay istegi gorintiler.

2 Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna
basin.
5 TUm eski mesajlar kalici olarak
silinir:

=

* Sadece okunan mesajlan silebilirsiniz.
Silinen mesajlar kurtarilamaz.




Calma gecikmesinin ayarlanmasi

Arama telesekretere iletiimeden once
telefonun kag kere calacagini ayarlaya-
bilirsiniz.

1

[Meni] > [Telesekreter] > [Zil
gecikme] seceneklerini segin,
ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 Yeni bir ayar segin ve ardindan

onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.
5 Ayar kaydedilir

B

¢ Bu 6zelligin uygulanabilmesi icin
telesekreterin acik oldugundan emin
olun.

5 [

* Telesekretere uzaktan eristiginizde,
calma gecikmesini[Ucretsiz] moduna
ayarlamaniz nerilir. Bu mesajlarinizi
yénetmenin uygun maliyetli yoludur.
Yeni mesaj oldugunda, telesekreter
aramayi 3 calma sonra cevaplar; mesaj
yoksa, 5 ¢alma sonra cevaplar.

Uzaktan erisim

Telesekreterinizi, evinizden uzaktayken
kullanabilirsiniz. Tuslu telefondan
telefonunuza bir arama yapin ve 4
haneli PIN kodunu girin.

=1

¢ Uzaktan erisim PIN kodu, sistem

PIN'iyle aynidir: On ayarli PIN
0000'dir:

PIN kodunun degistirilmesi

1

Siraslyla [Menii] > [Telesekreter]
> [Uzak. ers.] > [PIN deg.]
&gelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

Eski PIN kodunu girin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

Yeni PIN kodunu girin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

Yeni PIN kodunu tekrar girin ve
ardindan onaylamak icin [Kayd.]
tusuna basin.

9 Ayar kaydedilir

TR 43

Turkce



44

TR



adpny

45

TR



46

TR



adpny

47

TR



Uzaktan erisimin etkinlesti-
rilmesi/devre disi birakilmasi

Telesekretere uzaktan erisime izin
verebilir veya erisimi engelleyebilirsiniz.

1 [Meni] > [Telesekreter] > [Uzak.
ers.] seceneklerini secin, ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Aktiflestir]/[Devre dis.] dgesini
secin ve ardindan onaylamak icin

[Tamam] tusuna basin.
5 Ayar kaydedilir

Telesekretere uzaktan erisilmesi

1 Tuslu telefondan ev numaraniza bir
arama yapin.
2 Telesekreter mesajini
duydugunuzda # girin.
3 PIN kodunuzu girin.
> Artik telesekreterinize erisebilir
ve yeni mesajlari dinleyebi-
lirsiniz.

B

* Telefonunuz kapanmadan dogru PIN
kodunu girmek icin 2 sansiniz vardir.

48 TR

4 Bir fonksiyon yuritmek icin bir tusa
basin. Mevcut fonksiyonlarin bir
listesi icin asagidaki tabloda bulunan
'Uzaktan erisim komutlari'na bakin.

B

* Mesaj yokken 8 saniye slreyle
herhangi bir tusa basilmazsa telefon
kapanir:

Uzaktan erisim komutlari

Tus  Gorev

1 Gegerli mesaji tekrarlayin veya
onceki mesaji dinleyin.

Mesajlar dinleyin.

Sonraki mesaja atlayin.

Gegerli mesaji silin.

~N|jov|w N

Telesekreteri agin.
(artik mesajlart dinlerken de
yapabilirsiniz).

Mesaj dinlemeyi durdurun.

\O | co

Telesekreteri kapatin.
(artik mesajlart dinlerken de
yapabilirsiniz).




15 Teknik veriler

Ekran

Sant LCD arka aydinlatma

Genel telefon ozellikleri

ikili modda arayan isim ve numara
gosterme

Konferans gorismeler ve sesli
mesajlar

Diyafon

Maksimum konusma stresi: 17 saat

Telefon defteri listesi, Yeniden arama
listesi,Arama kaydi ve Hafiza tuslari

Pil

100 girisli telefon defteri listesi
20 girisli yeniden arama listesi
50 girisli arama kaydi

3 girisli hafiza tuslan

HFR: 2 x AAA Ni-MH 1.2V
650mAnh sarj edilebilir pil
SANIK: 2 x AAA Ni-MH 1.2V
650mAnh sarj edilebilir pil

Adaptor
Baz Unitesi ve sarj cihazi

Philips, SO03PV0600050, giris:
100-240Vac, 50-60Hz 0.2A, ¢ikis
6V 500mA

Philips, SSW-1920EU-2, giris:
100-240Vac, 50-60Hz 0.2A, cikis:
6V 500mA

Giig tuketimi

Bekleme modunda gti¢ tiketimi:
yaklasik 0,60W (XL390); 0,65W
(XL395)

Agirlik ve boyutlar (XL390)

Ahize: 159 gram

18291 x 53,62 x 34,84 mm (Y x
GxD)

Baz istasyonu: 138 gram

89,2 x 140,13 x 87,86 mm (Y x
GxD)

Sarj cihazi: 84 gram

89,92 x 94,96 x 89,39 mm (Y x
GxD)

Agirlik ve boyutlar (XL395)

Ahize: 159 gram

18291 x 53,62 x 34,84 mm (Y x
GxD)

Baz Unitesi: 161 gram

89,2 x 140,13 x 87,86 mm (Y x
GxD)

Sarj cihazi: 84 gram

89,92 x 94,96 x 89,39 mm (Y x
GxD)

TR 49

Tirkce



16 Bildirim

talimatlarinda agiklanan proseduri
uygulayin.

Uygunluk bildirimi

isbu belge ile Gibson Innovations,

bu Urtintn 1999/5/ECY6nergesinin
esas sartlarina ve ilgili htkimlerine
uygun oldugunu beyan eder. Uygunluk
Bildirimi’'ni www.p4c.philips.com
adresinde bulabilirsiniz.

GAP standart
uygunlugu kullanin

GAP standard, tim DECT™

GAP el cihazlan ve baz istasyon-
larinin markalarindan bagimsiz
olarak minimum ¢alisma standardi

ile uyumlu oldugunu garantiler:

El cihazi ve baz istasyonu GAP
uyumludur; yani asagidaki minimum
fonksiyonlari garanti ederler: el
cihazinin kaydedilmesi, hat alma,
arama yapma ve arama alma. Baska
markalarla birlikte kullaniyorsaniz
gelismis 6zellikleri kullanamayabi-
lirsiniz. Bu el cihazint GAP uyumlu
farkli bir marka baz istasyonuna
kaydetmek ve bu baz istasyonu ile
birlikte kullanmak icin, &ncelikle dretici
talimatlarinda agiklanan prosedurd,
ardindan bu kilavuzda agiklanan,

el cihazinin kaydedilmesiyle ilgili
proseduirt uygulayin. Farkli bir marka
el cihazini baz istasyonuna kaydetmek
icin, baz istasyonunu kayit moduna
getirin, ardindan el cihazi Ureticisinin

50 TR

EMF uyumlulugu

Bu cihaz, elektromanyetik alanlara
maruz kalmaya iliskin gecerli tim
standartlara ve diizenlemelere
uygundur.

Eski Grinunuzun ve
pillerin atilmasi

3.

&
Urlintintiz geri dénstiirtlebilen ve
yeniden kullanilabilen yiksek kaliteli

malzeme ve bilesenler kullanilarak
Uretilmistir

)i¢

Uriinlerin Gzerindeki bu simge, trtintin
2012/19/EU sayili Avrupa Y6nergesi
kapsaminda oldugu anlamina gelir:

)¢

Bu simge, Grtintin 2013/56/EU sayili
Avrupa Yonergesi kapsamindaki,
normal ev atiklariyla birlikte atilamayan
piller icerdigi anlamina gelir

Elektrikli ve elektronik Griinlerin ve
pillerin ayn olarak toplanmasi ile ilgili
bulundugunuz yerdeki sistem hakkinda
bilgi edinin.Yerel kurallan takip edin



ve Urlin ve pilleri asla normal evsel
atiklarla birlikte atmayin. Eski triinler
ve pillerin dogru sekilde atilmasi, cevre
ve insan sagligi lzerindeki olumsuz
etkileri dnlemeye yardimci olur.

®

Uriinde bu logonun bulunmasi,

ulusal geri kazanim ve geri donlsim
sistemine maddi yardimda bulunuldugu
anlamina gelir.

Cevresel bilgiler

Gereksiz tim ambalaj malzemeleri
cikariimistin Ambalaji Gc malzemeye
kolayca aynilabilecek sekilde yapmaya
calistik: karton (kutu), polistiren kopuk
(tampon) ve polietilen (torbalar,
koruyucu képuk tabakasi.)

Sisteminiz, uzman bir firma tarafindan
parcalanmas halinde geri dontstu-
rlebilecek ve kullanilabilecek
malzemelerden olusmaktadir: Litfen
ambalaj malzemelerinin, tiikenen pillerin
ve eski donanimin atiimasinda yerel
yoénetmeliklere uygun hareket edin.

Bu Urtin, EEE y6nergesine uygundur.

TR

51

Tirkce



17 Sikga sorulan
sorular

Ekranda sinyal cubugu goriintii-

lenmiyor.

e Ahize kapsama alani disindadir Baz
Unitesine yaklastirin.

¢ El cihazinda [Kaydi sil]
gosteriliyorsa, el cihazinizi kaydedin.

Ipucu

* Daha fazla bilgi icin 'Ahizelerin
kaydedilmesi boluminde 'Servis'
bolumiine bakin.

Okuyamadigim yanlis bir dili sectim, ne

yapmaliyim?

1 Bekleme ekranina dénmek icin e~
tusuna basin.

2 Ana menii ekranina erismek icin @
tusuna basin.

3 Ekranda asagidaki seceneklerden
biri gériintdlenir:

[Phone setup] > [Language]

[Réglages] > [Langue]

[Telefon-Setup] > [Sprache]

[Config. telef.] > [Lingua]
[Tlfn ayarlari] > [Dil]
[Config. tel.] > [Idioma]

4 Dil seceneklerine ulasmak icin
bunu segin.

5 Kendi dilinizi secin.

52 TR

Ek el cihazlarini baz istasyonuna

kaydedemezsem ne yapmaliyim?

Baz istasyonu bellegi doludur.

Kullanilmayan el cihazlaninin kaydini

kaldinn ve yeniden deneyin.

Cevir sesi yok

» Telefon baglantilarinizi kontrol edin.

* El cihazi kapsama alani disindadir:
Baz istasyonuna yaklastinn.

Yerine oturma sesi yok

» El cihazi baz istasyonuna/sarj
cihazina diizglin yerlestirilmemistir.

*  Sarj kontaklari kirlidir Oncelikle
glic kaynag baglantisini kesin ve
kontaklart nemli bir bezle temizleyin.

Sesli posta ayarlarini degistire-

miyorum, ne yapmaliyim?

Sesli posta servisi, telefon tarafindan

degil operator tarafindan yonetilin

Avyarlan degistirmek igin servis

saglayicinizla iletisim kurun.

Sarj cihazindaki ahize sarj olmuyor.

e Pillerin dogru sekilde yerlestirildi-
ginden emin olun.

* Ahizenin sarj cihazina dogru
yerlestirildiginden emin olun. arj
edilirken pil simgesi hareketli.

* Yerine oturma sesinin acik
oldugundan emin olun. Ahize sarj
cihazina dogru sekilde yerlestiril-
diginde, cihazin yerine oturdugunu
belirten bir ses duyacaksiniz.

*  Sarj kontaklari kirlidir Oncelikle
gli¢c kaynag baglantisini kesin ve
kontaklart nemli bir bezle temizleyin.

* Piller anzalidir: Saticinizdan
yenilerini siparis edin.

Ekran yok

* Pillerin sarj edildiginden emin olun.

»  Gucln tikenmediginden ve
telefonun bagli oldugundan emin
olun.



Koti ses (hisirti, yanki vb.)

* Ahize neredeyse kapsama alani
disindadir. Baz Unitesine yaklastirin.

* Telefonun yakininda bulunan bir
elektrikli cihazlar parazite neden
oluyordur: Baz Unitesini cihazlardan
uzaklastirin,

e Telefon, duvarlan kalin bir yerdedir.

Baz Unitesini bunlardan uzaklastirin.

Ahize galmiyor.

Ahizenin zil sesinin acik oldugundan

emin olun.

Arayan numara gorintilenmiyor.

e Servis etkinlestirimemistir. Servis
saglayiciniza danisin.

* Arayan numara gizli veya yok.

Arama sirasinda telefonla baz

istasyonu arasindaki baglanti

kayboluyor veya ses bozuluyor.

ECO modunun devrede olup

olmadigini kontrol edin. Telefonun

kapsama alanini artirmak ve en iyi

arama kosullarindan yararlanmak icin

bu modu kapatin.

B

* Yukaridaki ¢6zimler yardimci olmazsa,
el cihazi ve baz istasyonu glic kaynag)
baglantilarini kesin. 1 dakika sonra
tekrar deneyin.

TR

53

Tirkce



1 8 Ek Tus  Kuglk harf karakterler (ingilizce/
Fransizca/ Almanca/ ftalyanca/
Turkge/Portekizce/Ispanyolca/
Metin ve numara II’I§ Felemenkge/Danca/Fince/
g Norvecce/isvecce)
tablolari 0 Boslk.0,/5" 1j1,%+-%
- WA=
Tus  Blyuk harf karakterler (Ingilizce/ —
Fransizca/ Almanca/ Italyanca/ L 1@_#=<>()&ELS¥[
Tirkge/Portekizce/Ispanyolca/ 1{}9§ ...
Felemenkge/Danca/Fince/ 2 abc2ad=diidgace
Norvegce/Isvegce/Romence/ 3 defleéeseceaAd
Lehce/Cekge/Macarca/Slovakea/ LT
Slovence/Hirvatca/Litvanca/ i g hid4gfiing
Estonca/l.etonca/Bulgarca) 5 JKISA
0 Bosluk .0,/ ;"' 112 *+-% 6 mno6Ad606060
W =] 7 pqrs/7fBsslNoezx
1 T@_#=<>()&€ELS¥][ 8 tuv8ududyp
]{}m§,:A __ 9 wxyz9eQ=WVz
2 ABC2AAAZAAAAA
AcC o
— Tus  Buyik harf karakterler
3 DEF3EFEEEEEEA® (Yunanca)
4 GHI4GIITIT 0  Boslk.0./5" ' 12;%+-%
5 JKL5A W =
6 MNO6NOOOO 1T 1@_#=<>()&EL$¥]
7 PQRs7s55Mos 14398 i
8 TUVSUUUUOU 2 ABIFr2ABCAAC
9 WXYZIQQIVZ 3 _AEZ3DEFE
4 HOI4GHI
5 KAMSJKL
6 NZO6MNONO
7 MPX7PQRSB
8 TYoesTuvl
9 XVYQIWXYZOD

54

TR




Tus  KucUk harf karakterler Tus  Kuguk harf karakterler (Sirpca)
(Yunanca) 0  Bosluk.0,/:;"'1j2;%+-%
0 Bosluk.0,/5"' 2% +-% VA~
Vo~ 1 1@_#=<>()&ELF¥]
1 1@_#=<>()&ELF¥] 1{}=5§...
1{3=§ ... 2  abchCC2ABBT
2 aPylabcaxdd 3 def/D3AEXS3
3 deg3defee 4 ghiNd4NNKA
4 nBidghii 5 jklFbSMHOTI
5 KApSKIA 6 mnoR6PCTY
6 vEoémnofiéo 7 pqrSXKS7OXUYNO
7 mpog/pqrsB >
8 TudpB8tuvudi 8 tuvij8 LU bbI
9 XPwoIwxyzeo 9 wxyZZ9b2104Q= W
Tus  Buyuk harf karakterler (Sirpca)
0 Bosluk.0, /5" 2% +-%
\
1 T@_#=<>()&ELS¥][
1{}=§..
2 ABCBHCC2ABBRT
3 DEFJD3AEX3A®
4 GHINSAUMKAT
5 JKLH5SMHOTMA
6 MNOR6PCTY
7 PQRSXKS7oXUYMN
O3B
8 TUVS8LLLbbI
9  WXYZZ9b32I0A4Q=ZW

TR 55

Tirkce



19 Dizin

A
agik/kapali 39
ahize adi 29
ahize bulma/gagri yapma 7
alarm 31
arama aktarma 18
arama kaydi 24
arama modu 33
arama yapma 14
aramaya cevap verilmesi 16
arayan kimligi 16,24
atilmasi 50
¢alma gecikmesi 43
3
sarj etme 12
sebeke tiri 32
B
baz Unitesi
genel bakis 7
kurulum 9
bekleme modu 13
C
cevapsiz aramalar 24

56 TR

D
dahili aramalar 18
dil ayari
ahize 30
telesekreter 39
diyafon aramalari 18
duyuru 39
E
ek ahizeler 34
Ekonomik mod 29
ekran simgeleri 8
G
GAP 50
gelen mesajlar 4
glic adaptori 49
glivenlik 3
|
iki arama/bekleyen arama 17
isitme cihazi uyumlulugu 29
K
kaydetme/kaydini silme 34,35
konferans 17,19,32
M
mesaj dinleme 42
mesaj silme 42
metin girisi 20,54
N
numara kaydetme 25



@)

otomatik konferans 32
otomatik on ek 32
P
pil 10,13,49
PIN
ahize 12
telesekreter 12,43
R
redial 26
S
ses seviyesi ayari 16
sesler
baglanti 29
tus tonu 28
sessiz 16
sinyal giicii 13
sorun giderme/SSS 52
S
saat ayarl "
T
tarih ayari "
tekrar arama suresi 33
telefon
ayarlar 10
genel bakig 6
telefon ayarlari 28
telefon Defteri 21,25,26
telesekreter 39
telesekretere uzaktan erigim 48
\
varsayilan ayar 35

57 TR

A

zil sesi

28



]

2016 © Gibson Innovations Limited. Tim haklari sakhdir.
Bu uriin Gibson Innovations Ltd. tarafindan tretilmistir ve

sorumlulugu altinda satilmaktadir. Gibson Innovations Ltd. bu
triinle ilgili garantileri verir.

Philips ve Philips Shield Simgesi, Koninklijke Philips N.V. c €
sirketinin tescilli ticari markalaridir ve Koninklijke Philips N.V. 0 1 68

lisansiyla kullaniimaktadirlar.

UM_XL390-395_38 TR V5.0 é‘%
WK1636



	İçindekiler
	1	Önemli güvenlik talimatları
	2	Telefonunuz
	Kutuda ne var
	Telefona genel bakış
	Baz ünitesine genel bakış
	Ekran simgeleri

	3	Başlarken
	Baz ünitesini ve şarj cihazını bağlayın
	Ahizenin kurulumu
	Telefonunuzu yapılandırın (ülkeye göre değişir)
	Ülkenin/dilin ayarlanması
	Tarih ve saat ayarının yapılması

	Uzaktan erişim PIN kodunun değiştirilmesi
	Ahizeyi şarj edin
	Pil seviyesinin kontrol edilmesi
	Bekleme modu nedir?
	Sinyal gücünün kontrol edilmesi

	4	Aramalar
	Arama yapılması
	Hızlı arama
	Doğrudan tuş üzerinden arama yapma
	Aramadan önce numara çevirme
	Yeniden arama listesinden arama yapma
	Telefon defterinden arama yapılması
	Arama kaydından arama yapılması

	Bir aramayı sonlandırma
	Aramaya cevap verilmesi
	Gelen arama için zil sesinin kapatılması

	Kulaklık/hoparlör ses düzeyini ayarlayın
	Mikrofon sesinin kapatılması
	Hoparlörün açılması/kapatılması
	İkinci bir görüşme yapın
	İkinci aramanın cevaplanması
	İki arama arasında geçiş yapılması
	Üçüncü kişilerle konferans görüşme yapın

	5	Dahili telefon sistemi ve konferans görüşmeler
	Bir başka ahizeye arama yapılması
	Siz telefondayken
	Aramalar arasında geçiş yapılması

	Arama aktarma
	Konferans görüşmesi yapma
	Harici arama sırasında
	Konferans görüşme sırasında


	6	Metin ve numaralar
	Metin ve numaraların girilmesi
	Büyük harf ve küçük harf arasında geçiş yapılması

	7	Telefon Defteri
	Telefon defterine bakma
	Kayıt arama
	Kişi listesinde gezinme
	Kişi adının ilk harfini girme

	Telefon defterinden arama yapılması
	Arama sırasında telefon defterine erişilmesi
	Kayıt ekleme
	Kayıt düzenleme
	Kayıt silme
	Tüm kayıtların silinmesi
	Doğrudan tuşlar
	Doğrudan tuşların ayarlanması


	8	Arama kaydı
	Arama listesi tipi
	Arama listesi tipinin seçilmesi

	Arama kayıtlarının görüntülenmesi
	Arama kaydının telefon defterine kaydedilmesi
	Aramaya karşılık verilmesi
	Arama kaydının silinmesi
	Tüm arama kayıtlarının silinmesi

	9	Yeniden arama listesi
	Yeniden arama kayıtlarının görüntülenmesi
	Aramanın yeniden çevrilmesi
	Yeniden arama kaydının telefon defterine kaydedilmesi
	Yeniden arama kaydının silinmesi
	Tüm yeniden arama kayıtlarının silinmesi

	10	Telefon ayarları
	Ses ayarları
	Ahize zil sesi düzeyinin ayarlanması
	Ahize zil sesinin ayarlanması
	Tuş tonlarının ayarlanması
	Yerine oturma sesinin ayarlanması
	İşitme cihazı uyumluluğunun ayarlanması

	Ekonomik mod
	Ahizeye ad verin
	LCD ekran arka ışığının ayarlanması
	Tarih ve saat ayarının yapılması
	Ekran dilinin ayarlanması

	11	Çalar saat
	Alarmın ayarlanması
	Alarmın kapatılması
	Alarm çalmadan önce


	12	Servisler
	Arama listesi tipi
	Arama listesi tipinin seçilmesi

	Otomatik konferans
	Otomatik konferansın Etkinleştirilmesi/Devre dışı bırakılması

	Şebeke tipi
	Otomatik ön ek
	Otomatik ön ekin ayarlanması

	Tekrar arama süresinin seçilmesi
	Arama modu
	Arama modunun ayarlanması

	El cihazlarının kaydedilmesi
	Ahize kayıtlarının kaldırılması
	Varsayılan ayarların geri yüklenmesi

	13	Şebeke servisleri
	Arama yönlendirme
	Arama yönlendirmenin Aktifleştirilmesi/Devre dışı bırakılması
	Aktivasyon/deaktivasyon kodunun düzenlenmesi

	Aramaya karşılık verme
	Aramaya karşılık verme servisinin aranması
	Aramaya karşılık verme servis numarasının düzenlenmesi

	Geri arama servisi
	Geri arama servisinin iptal edilmesi
	Geri arama servis numarasını iptal etmenin düzenlenmesi

	Kimlik gizleme
	Arayan numarayı gizleme özelliğinin etkinleştirilmesi
	Arayan numarayı gizleme kodunun düzenlenmesi


	14	Telesekreter
	Telesekreteri açar veya kapatır
	Ahize ile
	Baz ünitesi ile

	Telesekreter dilinin ayarlanması
	Telesekreter mesajı
	Bir telesekreter mesajı kaydedin
	Telesekreter mesajını dinleyin
	Varsayılan telesekreter mesajını yükleyin

	Gelen mesajlar (ICM)
	Gelen mesajların dinlenmesi
	Gelen mesajın silinmesi
	Tüm eski gelen mesajların silinmesi
	Çalma gecikmesinin ayarlanması

	Uzaktan erişim
	PIN kodunun değiştirilmesi
	Uzaktan erişimin etkinleştirilmesi/devre dışı bırakılması
	Telesekretere uzaktan erişilmesi


	15	Teknik veriler
	16	Bildirim
	Uygunluk bildirimi
	GAP standart uygunluğu kullanın
	EMF uyumluluğu
	Eski ürününüzün ve pillerin atılması

	17	Sıkça sorulan sorular
	18	Ek
	Metin ve numara giriş tabloları

	19	Dizin

